
UCHWAŁA NR XVIII/89/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji z budżetu Gminy Mniszków 
dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej 

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 32 ust. 1 pkt. 1 i art. 32 ust. 5 ustawy 
z dnia 17 grudnia 2021 roku o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 244), art. 221 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756, poz.1907; z 2025 poz. 39) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Mniszków dotację celową na zakup sprzętu i wyposażenia jednostkom 
Ochotniczej Straży Pożarnej: 

1) Ochotniczej Straży Pożarnej w Mniszkowie   2.000,00 zł;   

2) Ochotniczej Straży Pożarnej w Błogiem   2.000,00 zł; 

3) Ochotniczej Straży Pożarnej w Zarzęcinie   2.000,00 zł; 

4) Ochotniczej Straży Pożarnej w Strzelcach   2.000,00 zł; 

5) Ochotniczej Straży Pożarnej w Stoku   2.000,00 zł; 

6) Ochotniczej Straży Pożarnej w Świeciechowie  2.000,00 zł; 

7) Ochotniczej Straży Pożarnej w Bukowcu nad Pilicą  2.000,00 zł. 

§ 2. Łączna kwota udzielonych dotacji celowych dla jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej stanowi kwotę 
14.000,00 zł (słownie: czternaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Środki, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków z budżetu Gminy Mniszków na 
2025 rok. 

§ 4. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji oraz zasady jej rozliczenia zostaną określone w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Mniszków a jednostkami OSP. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 57BFCEDD-BFD1-4FA7-AA8B-3F3CB67F247F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/89/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


